
DODATEK Č. 1
k příkazní smlouvě č. 4200-22000233 uzavřené dne 03.06.2022 mezi těmito stranami

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 607 33 098
Dıčz CZ50733098
bankovní spojení:
účet Č.:
zapsán dne 01.01.1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Ludkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech technických

Středisko 4200 - obchodně - právní

(dále jen ,,Příkazce")

a

Advokátní kancelář SEDLÁČEK
se sídlem
ıčoz 074 41 533
Dıčz
bankovní spojení:
účet č.:
zastoupena Mgr. Janem Sedláčkem

(dále jen ,,Příkazník")

1. Příkazce a Příkazník se dohodli na navýšení částky v čl. III odst. 1 smlouvy uvedené coby
limit pro vyčerpání O 301.000,- Kč bez DPH, a to Z důvodu potřeby Příkazce nechat se
Zastoupit Příkazníkem při dalším Zadávání veřejných zakázek podle ZZVZ.
Příkazce a Příkazník se dále dohodli na změně doby plnění Z doby určité jednoho roku ode
dne účinnosti smlouvy na dobu neurčitou a to tak, aby měl Příkazce možnost vyčerpat limit
Stanovený v čl. III odst. 1 Smlouvy.

3. ČI. III odst. 1 smlouvy se tak v souladu S výše uvedeným mění následovně:
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to do vyčerpáníčástky 791.000,- Kč bez DPH,

podle toho, která skutečnost nastane dříve. Povinnosti příkaznı'ka dle této smlouvy však
uplynutím doby plnění nezanlkajı' a trvají i po skončení doby plnění v případech, kdy na
konci doby plnění:

a) nebude ještě ukončeno některé zadávací řízení na Veřejnou zakázku dle této
smlouvy,

b) nebudeještě ukončen Přezkum ÚOHS u zadávacího řízenína Verˇejnou zakázku dle
této smlouvy,



c) Příkazník vykonává činností V rámci Následné podpory,

d) Příkazník doposud nesplní/ některý Z pokynů příkazce.

V případech uvedených výše pod písm. o) až d) povinností příkazníko dle této smlouvy
uplynutím doby plnění nezanikojía trvajíaž do doby úplného splnění těchto povinností i po
skončení doby plnění. Zadavatel může od této smlouvy odstoupit v případě, nebude-li do
dvou let ode dne nabytí účinností této smlouvy udělen pokyn dlejejího čl. Il odst. 1.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu druhou Smluvní stranou a účinný dnem
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajišťuje Příkazce.

V Brně dne V Brně dne

Příkazce: Příkazník:

s

Brněnské komunikace a.s. Advokátní kancelář SEDLÁČEK
Ing. Luděk Borový, gen. ředitel Mgr. Jan Sedláček




